
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 3

ORIGINALE

Comune di Fonni
Provincia di Nuoro

Area Tecnica
Determinazione n. 298 del 02/12/2022
Proposta di settore n. 115 del 02/12/2022

Oggetto: SOSPENSIONE LAVORI CANTIERE FORESTALE - ANNUALITÀ 2020 E 2021-MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DELL’AREA BOSCHIVA DEL “GOVOSSAI”.

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO che con Decreto sindacale n. 2 del 03.01.2022 il Geom. Mario Demartis è stato nominato responsabile di
servizio dell’area tecnica;

VISTA la delibera G.C. n. 74 del 25.10.2022 con la quale è stato approvato il progetto esecutivo relativo all’aumento e
valorizzazione del patrimonio boschivo – manutenzione ordinaria e straordinaria dell’area del Govossai, dell’importo
complessivo di € 119.999,20;

VISTA la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 293 del 30/11/2022, con la quale viene autorizzato
l’avvio del cantiere comunale in oggetto;

VISTO che i lavori di cui trattasi sono in corso di esecuzione;

RITENUTO opportuno sospendere i lavori del suddetto cantiere, con effetto immediato fino a data da concordare, per
motivi legati alle condizioni climatiche avverse;

DETERMINA

1) Di sospendere, per le motivazioni di cui in narrativa, con decorrenza immediata i lavori di cui trattasi;

2) Di dare atto che i lavori verranno prorogati per lo stesso periodo della sospensione.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area Tecnica

Demartis Mario Geom. Mario Demartis



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 3

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Fonni, 02/12/2022

Il Responsabile del Servizio
Geom. Mario Demartis



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 3


		2022-12-02T13:48:19+0100
	DEMARTIS MARIO




